PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» февраля 2020 года

                         № 108
г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери
от 31.01.2017 № 101 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений города Твери»
В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании Устава города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации  города  Твери  от 31.01.2017  № 101 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений города Твери» (далее - Постановление) изменение, изложив пункт 6 таблицы подпункта 1.1 пункта 1 Постановления в следующей редакции:
«

	6.
	Муниципальное унитарное предприятие города Твери «Косметологическая лечебница»
	3
	2
	2

                                                                                                                                        ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери

  А.В. Огоньков